Getrinke Vietnamesische Gerichte *Snack-Karte*
— Alkoholische Getranke — S1 Gebratene Bandnudeln 9,90 € XXL Cheeseburgers 5.90 € -

Biere Rothaus 0331 2,60 € mit Meeresfriichten und Gemiise' Café - Bistro

1 5,2
Firstenberg 0,331 2,60 € S2 Gebratene Bandnudeln 9,90 € XL GhiSkeHRUTECE Sl
Weizen 0,331 2,60 € mit verschiedenem Fleisch und Gemiise' XXL Fischburger? 590 €
Rothaus alkoholfrei 0,331 2,60 € S3  Hiihner-, Rind-, Schwein- und Krabbenfleisch 10,40 € 3 52,134
Radler 0,501 3,00 € mit Gemiise (leicht scharf)"34 furrywRstnit POl WelaQ 7,90€
_ . 46 . . . 5
Cola Wele: 1 R 00 € S4  Verschiedenes Fleisch gebraten 10,90 € BohnitzElpiniert mit PORG@ESBEer Wed3C§ 10,90 € - AN iabits
Roth 0.5012.80€ mit Meeresfriichten in Kokosmilch Chickennuggets 6 Stiick mit Pommes oder Wedges* 8,90 € siatische Spezialitaten
Rothaus-Hefeweizen 0,501 3,00 € mit rotem Thai Curry und Gemiise (scharf)'? ’
: - o o . . 4 . . . 051 00 . ) . .
Erdinger alkoholfrei 0,501 3,00 € S5 Gebratene Garne;l@n mit Chili 11.90 € Chickenwings 6 Stiick mit Pommes oder Wedges 8,90 € Vietnamesisch - Thailandisch - Chinesisch
Longdrinks Asbach Cola*® 4 cl alc. 021 450€ Sellerie und Basilikum (scharf)" Seelachsfilet paniert mit Pommes oder Wedges
Bacardi Cola*® 4 cl alc. 021 450¢€ S6 Gebackenes Fischfilet mit Gemiise (scharf)!-# 9,90 € 5o
Bacardi Orange® 4 cl alc. 0,21 4,50€ und Remoulade** 8,08
xh(iii(chola&i j c} aic, g,g } 3,28 g Thailindische Gerichte mit Reis Calamaris mit Pommes oder Wedges
- N o oc T1 Gebratenes Hiihnerfleisch mit Chili 9,90 € und Remoulade*s? 8,90 €
p 1 - ’ ’ Knoblauch, Gemiise und Basilikum (scharf)'-? ; !
alle anderen Longdrinks 0,21 4,50€ Putenschnitzel mit Pommes oder Wedges* 10,90 €
. T2 Gebratenes Hiihnerfleisch in Kokosmilch 9,90 €
Spirituosen Asbach, Wodka, Fernet Branca, Obstler, mit rotem Thai Curry und Gemiise (scharf)'? Portion Pommes 3,90 €
Kirschlikor, Tequila, Whisky 2cl 2,00€ . . . . . 450 €
alle anderen Spirituosen 2¢l 2,00€ T3 Gebr:c}tenes Hiihnerfleisch mit Curp; 9,90 € Portion Wedges :
Gemiise und Erdnusssof3e (scharf)"
Weine WCIBW.CIII 21 3380€ T4 Gebratenes Schweinefleisch mit Chili 9,90 €
Rotwein 021 3.80¢€ Knoblauch, Gemiise und Basilikum (scharf)'
Weinschorle (rot oder weil3) 0,21 2,60€ . ) . .
T5 Gebratenes Schweinefleisch in Kokosmilch 9,90 € Baguettes
mit rotem Thai Curry und Gemiise (scharf)' s 4 25
— i a — * Schinken-Kdése-Baguette
Alkoholfreie Getrinke T6 Gebratenes Schweinefleisch mit Curry 9,90 €
Softdrinks Coca Cola*® 0,21 2,00 € 0,41 3,00€ Gemiise und ErdnusssoBe (scharf)!? Hinterschinken, Gouda, Tomaten, Mayo-Sofle 6,40 €
Cola Light*® 0,21 2,00 € 0,41 3,00€ ( 4
i . :
S N a.z,i% 0’2 1 2’00 € 0’ 41 3’00 € T7 Gebratenes Rindfleisch mit Chili 10,40 € * Salami-Kéase-Baguette®*-
Pezg } 2 g 2 Knoblauch, Gemiise und Basilikum (scharf)'- | q '
Sprite’ 021200€ 041 3,00€ Salami, Gouda, Tomaten, Mayo-SoBe 6,40 € Alles auch zum Mitnehmen!
Fanta* 0212,00€ 041 3,00€ T8 Gebratenes Rindfleisch in Kokosmilch, 10,488 Montag nur *Snack-Karte* ohne asiatische Kiiche!
Mineralwasser  0,212,00€ 041 2.80€ mit rotem Thai Curry und Gemiise (scharf)'> * PutenbriBaguette™*? 10.00 - 2.00 Uhr durchgehend warme Kiiche
Apfelsaft-Schorle 0,21 2,00 € 0,41 3,00€ T9 Gebratenes Rindfleisch mit Curry 10,40 € Putenbrust, Mozzarella, Krautersofle 6,40 €
Gemii d Erdn Be (scharf)"? m .
Siifte Apfelsaft 021 2,50€ emise und Erdnusssofie (scharf) « Sucuk-Baguette?!3 Offnungszeiten:
0 2 021 2,50€ T10 Knusprige Ente mit rotem Thai Curry 12,40 € o
rangenisa Kokosmilch und Gemiise (scharf)'? Knoblauchwurst, Gouda, Tomaten, Mayo-Sofle 6,40 € Téglich von 10.00 - 2.00 Uhr
Heisse Tasse Kaffee® 2,00 € i e Ente mit celbem Thal C 12.40 € (ile B " it frischem Salat belegt Asiatische Kiiche: 11.00 - 14.00 Uhr und 17.00 - 21.00 Uhr
- e Ente mit gelbem Thai 4 rischem Salat belegt.
Getriinke (Ejigﬁzz;& 5,28 g Koﬂf};gﬁlch und Geﬁlﬁse (Scharﬂl,? y € DOgUEES MILITISC . Rothausstrafle 1 - 79848 Bonndorf
Latte Macchiato® 2:60 € T12 Knusprige Ente mit Curry 12,40 € Tel. 077 03 /8519
Tasse Schokolade 2.60 € Gemiise und Erdnusssof3e (scharf)'?

Tee (verschiedene Sorten) 1,80 €




O 0 N O L A~ W N~

—_
S

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vorspeisen
Peking Suppe!
Garnelen Suppe (Tom-Yam Gung)">*
Hiihnerfleisch Suppe (Tom Kha Gai)'*#

Gemiise Suppe mit Glasnudeln'

Mini Frithlingsrollen vegetarisch 8 Stiick!#3

Krabbenchips'

WanTan Suppe!

Gebackene WanTan 8 Stiick!
Gemischter Salat®
Hithnerfleisch Salat’!

Reis Gerichte

Gebratener Reis
mit Hithnerfleisch und Gemiise!>*

Gebratener Reis
mit Schweinefleisch und Gemiise'>+#

Gebratener Reis
mit Rindfleisch und Gemiise'-**

Nasi Goreng
mit verschiedenem Fleisch und Curry!'#

Nudel Gerichte

Gebratene Nudeln
mit Hihnerfleisch und Gemiise'**

Gebratene Nudeln
mit Schweinefleisch und Gemiise'-**

Gebratene Nudeln
mit Rindfleisch und Gemiise'**

Gebratene Nudeln
mit Ente knusprig und Gemiise'~#

Bami Goreng
mit verschiedenem Fleisch und Curry!

Gebratene Nudeln
mit Hithnerfleisch gebacken!-#

3,90 €
4,40 €
3,90 €
3,50 €
4,40 €
3,50 €
3,90 €
440€
5,90 €
6,90 €

7,90 €

7,90 €

8,40 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

9,40 €

9,90 €

9,40 €

9,40 €
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Hiihnerfleisch Gerichte mit Reis

Hiihnerfleisch gebraten
mit verschiedenem Gemise'>#

Hiihnerfleisch gebraten
mit Gemiise in Hoisin Sofe (scharf)!*#

Hiihnerfleisch gebraten
mit Streifengemiise in TomatensoBe (scharf)!

Hiihnerfleisch gebraten
mit Gemiise in Currysof3e (leicht scharf)'

Hiihnerfleisch gebraten
mit Gemiise in Sti3-Saurer Sof3e?

Hiihnerfleisch gebraten
mit Zwiebeln'

Hiihnerfleisch gebacken
in Sif3-Saurer Sof3e'?

Hiihnerfleisch gebacken
in Austern Sof3e!-#

Hiihnerfleisch gebacken
in Hoisin Sofe (scharf)'3+

Hiihnerfleisch gebacken
in TomatensoBe (scharf)'

8,90 €

8,90 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

Schweinefleisch Gerichte mit Reis

Schweinefleisch gebraten
mit verschiedenem Gemiise'>#

Schweinefleisch gebraten
mit Gemise in Hoisin Sofe (scharf)'-*4

Schweinefleisch gebraten
mit Streifengemiise in TomatensoBe (scharf)'3

Schweinefleisch gebraten
mit Gemiise in Currysof3e (leicht scharf)!

Schweinefleisch gebraten
mit Zwiebeln'

7,90 €

7,90 €

8,40 €

8,40 €

7,90 €
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Rindfleisch Gerichte mit Reis

Rindfleisch gebraten
mit verschiedenem Gemiise!#

Rindfleisch gebraten
mit Gemiise in Hoisin Sof3e (scharf)!*#

Rindfleisch gebraten
mit Streifengemtise in Tomatensofe (scharf)'-

Rindfleisch gebraten
mit Gemiise in Currysof3e (leicht scharf)'

Rindfleisch gebraten
mit Zwiebeln'#

Entenfleisch Gerichte mit Reis

Ente knusprig
mit verschiedenem Gemiise!*#

Ente knusprig
mit Gemiise in Hoisin Sof3e (scharf)'*+#

Ente knusprig
mit Streifengemiise in Tomatensofe (scharf)'-

Ente knusprig
mit Gemiuse in Currysof3e (leicht scharf)'-

Ente knusprig
mit Gemiise in ErdnuBsof3e!

Ente knusprig
in StiB-Saurer SoBe**

Garnelen Gerichte mit Reis

Garnelen gebraten
mit verschiedenem Gemiise!*#

Garnelen gebraten
mit Gemiise in Hoisin Sofe (scharf)!->#

Garnelen gebraten
mit Streifengemiise in TomatensoBe (scharf)'

Garnelen gebraten
mit Gemiise in Currysof3e (leicht scharf)'

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

12,40 €

12,40 €

11,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €
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Dl
D2

Bl
B2
B3
B4

BS

B6

B7
B8
B9

Vegetarische Gerichte

Verschiedenes Gemiise gebraten'-

Gemiise gebraten mit Kokosmilch
in rotem Thai Curry'

Gebratene Glasnudeln mit Gemiise!>*
Gebratene Nudeln mit Gemiise'**

Gebratener Reis mit Gemiise!*

Desserts

Gebackene Bananen

Gebackene Ananas

Asia-Box to go

— nur zum mitnehmen —

Mini Friihlingsrollen vegetarisch 8 Stiick'**

Gebratener Reis mit Gemise und Entenfleisch!**

7,40 €
8,40 €

7,40 €
7,40 €
7,40 €

3,90 €
3,90 €

4,40 €
8,90 €

Gebratene Nudeln mit Gemiise und Entenfleisch'# 8,90 €

8 Stiick knusprige WanTan
mit Hdhnchenfleisch-Fiillung'

Gebratener Reis mit Gemiise und knusprig
paniertes Héhnchen!#

Gebratene Nudeln mit Gemiise und
Hihnchenfleisch!*#

Gebratener Reis mit Gemiise'>*
Gebratene Nudeln mit Gemiise'**

Gebratene Nudeln mit Gemiise und
Héhnchenfleisch!*# (klein)

4,40 €

8,40 €

7,80 €

6,90 €
6,90 €
5,90 €




